בתעריפון המפורסם באתר האינטרנט של הבנק, וכן, תשלום עמלות למפעיל מכשירים אוטומטיים למשיכת מזומן (ככל שתיגבנה).</p> <p>התשלומים שעל המחזיק לשלם בעבור השירות</p>
<p>12.17</p> <p>7.3, 7.1</p> <p>2.25</p> <p>אחריותו של הבנק בקשר עם שימוש לרעה בכרטיס הינה בהתאם לאחריות הקבועה לו בחוק שירותי תשלום, תשע"ט 2019 ("להלן: "חוק שירותי תשלום")</p> <p>המחזיק אחראי לשימוש לרעה בכרטיס עד המועד בו הודיע על כך לבנק, בכפוף למגבלת האחריות הקבועה למחזיק בחוק שירותי תשלום ובתנאים.</p> <p>הבנק לא יהיה אחראי לשימוש לרעה בכרטיס במקרה בו העמיד המחזיק איזה ממרכיבי הרכיב החיוני לרשותו של אדם אחר (למעט מסירה למוטב לשם

- 1.2 "אתר האינטרנט" - אתר האינטרנט המצוי בכתובת: [easyway.bankjerusalem.co.il](http://easyway.bankjerusalem.co.il) אשר ישמש את המחזיק לקבלת מידע ולביצוע פעולות בקשר עם הכרטיס
- 1.3 "הבנק" – בנק ירושלים בע"מ, שהוא המנפיק של הכרטיס ו/או מי מטעמו ו/או מי שיבוא במקומו;
- 1.4 "התנאים" – תנאים אלו;
- 1.5 "החוק" או "חוק שירותי תשלום" - חוק שירותי תשלום, תשע"ט – 2019 כתיקונו מעת לעת וכן כל התקנות, הצווים, ההוראות והכללים שהוצאו ויוצאו מכוחו מעת לעת;
- 1.6 "(ה)כרטיס" כרטיס תשלום, כהגדרתו בחוק הבנקאות (רישוי), תשמ"א-1981, שהחויב באמצעותו הוא מייד, שניתן לצבור בו ערך כספי בשקלים חדשים בדרך של טעינה חוזרת על ידי מטעין הכרטיס כהגדרתו להלן;
- 1.7 "יום עסקים" - כל יום למעט יום שבת, ימי שבתון, שני ימי ראש השנה, ערב יום כיפור ויום כיפור, ראשון ושמיני עצרת של סוכות, פורים, יום ראשון ושביעי של פסח, יום העצמאות, חג

לא תחול על הבנק אחריות כלפי המחזיק אם אושרה או נפרעה עסקה וכתוצאה ממנה חרג המחזיק מהוראות הדין בקשר לשימוש בכרטיס. מובהר כי הבנק רשאי שלא לאשר עסקה כאשר על פי המידע שמצוי בידיו קיים חשש כי העסקה הינה בגין "משחק אסור" "הגרלה" או "הימור" כהגדרתם בסימן י"ב לפרק ח' בחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"), למעט עסקה המותרת על פי חוק העונשין.

2.11 עם קבלת בקשה לאישור עסקה מאת בית עסק ו/או מידי סולק אחר, לרבות מידי הארגון הבינלאומי, כשמספר הכרטיס צוין בו, ייחשב הדבר כקבלת הוראת תשלום של המחזיק לבנק, ובכפוף לאישור העסקה על ידי הבנק, יפחית הבנק את סכום הבקשה לאישור העסקה מהסכום הצבור בכרטיס.